

Nabídka : HHCS/NA/2016/19**Cenová nabídka servisu zařízení Huber Rotamat Ro5**

Výměna šnekových dopravníků na vynášení písku, koše síta a oprava tubusů

Cesta (95km x 4 x17 Kč).....	6460,-
Práce cca 10 směn (2 pracovníci x 100 hodin x 550 Kč).....	110000,-
Režijní náklady pracovníka při nocležích (1000 Kč/ osobu a den).....	10000,-

Materiál

Vertikální šnekový dopravník.....1 kus	195800,- Kč.....po slevě 10%.....	178.000,-
Tubus vertikálního šnekového dopravníku (cca 2 metry).....		8400,-
Horizontální šnekový dopravník.....1 kus	203500,- Kč.....po slevě 10%.....	185.000,-
Tubus horizontálního dopravníku.....	10 metrů.....	35.000,-
Plastové vyložení dopravníku.....		12.300,-
Nerezový koš 1200 / 6.....1 kus.....	370700,- Kč.....po slevě 10%.....	337.000,-
Šnekový dopravník česlí Ro1.....1 kus	232000,- Kč.....po slevě 10%.....	208.800,-
Kluzná ložiska s pouzdrem a těsnením.....	2 sady (á 18350,- Kč).....	36700,-
Režijní materiál.....		10000,-

Celkem.....1 137 660,- Kč bez DPH**Cena zahrnuje předpokládané náklady****Konečná cena bude odpovídat skutečným nákladům a bude doložena potvrzeným servisním protokolem**Datum vystavení: **5.6.2016**Datum dodání : **cca 9 týdnů ode dne objednání**Doba platnosti nabídky: **do 31.12.2016**Doskočil Boris
HUBER CS spol. s r.o.